2

[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2013								                     № 361
пгт. Излучинск

 (
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от
01.04.2013
 №
342
 «О
гарантиях и компенсациях                  для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения Излучинск
»

)
,
о

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», руководствуясь Законом  Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры  от 09.12.2004  № 76-оз «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета автономного округа», уставом городского поселения Излучинск,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Абзац третий пункта 4.1. раздела 4 приложения к решению Совета депутатов поселения от 01.04.2013 № 342 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения Излучинск» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск (А.В. Матвиенко).

Глава поселения								      Н.П. Сорокина

image1.jpeg